Об утверждении формы Предписания по факту нарушения правил благоустройства

В целях улучшения санитарного состояния территории города Углич, достижения и поддержания должного уровня благоустройства, эффективности исполнения организациями и гражданами Правил санитарного содержания территории, элементов внешнего благоустройства зданий и сооружений, объектов  инженерной  инфраструктуры городского поселения Углич», утвержденных Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 27.12.2006 № 81, Администрация городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму Предписания об устранении выявленного нарушения Правил санитарного содержания территории, элементов внешнего благоустройства зданий и сооружений, объектов инженерной инфраструктуры городского поселения Углич (приложение 1).

2. Отделу по взаимодействию с  ТОС МУ Управление топлива, энергетики, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства города Углич (Мишустин В.А.), управлению экономики и муниципального контроля Администрации городского поселения Углич (Задворнова О.В.) и отделу архитектуры и земельных отношений Администрации городского поселения Углич (Коро-      лев С.Д., в целях устранения выявленных фактов нарушения правил санитарного содержания территории, элементов внешнего благоустройства зданий и сооружений, объектов  инженерной инфраструктуры:

- использовать утвержденную форму Предписания для предъявления требований об устранении нарушений правил;

- при невыполнении в установленный срок предписания направлять информацию (документы) в Административную комиссию городского поселения Углич.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Угличанин».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава городского поселения Углич

                              С.В. Маклаков

Приложение  1
к постановлению Администрации   городского  поселения  Углич           от 11.03.2010 № 64
   БЛАНК УЧРЕЖДЕНИЯ
(структурного подразделения)

ПРЕДПИСАНИЕ  № ____
об устранении выявленного нарушения

Правил санитарного содержания территории, элементов внешнего                  благоустройства зданий и сооружений, объектов  инженерной  инфраструктуры городского поселения Углич

______________                                                                                    № __________
       (дата)

Наименование проверяемого лица: ______________________________________
                                                              (организационно-правовая форма,

____________________________________________________________________      наименование юридического лица; фамилия, имя, отчество  физического лица)

Адрес места выявления нарушения правил: ______________________________ ____________________________________________________________________
Содержание нарушения:  ______________________________________________ ____________________________________________________________________ ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
Срок устранения нарушения: ___________________________________________
____________________________________________________________________
Порядок сообщения об устранении нарушения: ___________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________       (Должность, подпись, инициалы, фамилия лица, выдавшего предписание)

Отметка о вручении предписания __________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АдминистрациИ  городСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ углич

ярославской области

От 11.03.2010 № 64